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0. aikataulupohjan tallentaminen Mallit-kansioon 

Ohjelman malli-pohjat löytyvät ohjelman asennuskansion alla olevasta Mallit-kansiosta (paikka määritellään 

Tiedosto/ Ohjelmamääritykset –toiminnolla (kuva alla). Mallit-kansioon voi tallentaa omia pohjia  

(viikkoaikataulupohja.prj). 

 

Viikkoaikataulun laadinnan voi aloittaa avaamalla uuden pohjan Tiedosto/ Uusi –toiminnolla . 
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1. Työkaluriville hiiren tarkkuuden säätö 

Oletuksena oleva hiiren tarkkuus on päivä. Lyhyissä aikatauluissa on hyötyä siitä, että tarkkuus on esim. 

puoli päivää tai tunti. Työkalurivillä olevasta listasta valitaan haluttu tarkkuus, jolloin tehtävän siirto on 

mahdollista tällä tarkkuudella. Toiminto löytyy myös Tiedosto/ Ohjelmamääritykset -> Jana-alue-

kielekkeeltä. 

 

2. Projektitietojen muutos (keston esitysmuoto, päiväyksen esitysmuoto, tehtäväoletukset) 
 

Projekti/ Projektitiedot -> Asetukset. Täällä voi halutessaan laittaa ulkoasuun vaikuttavia tietoja: Keston 

esitysmuoto tunneiksi. Taulukkoon päiväys, jossa on myös tunnit ja minuutit näkyvissä. Aika-alueella voi 

olla näkyvissä (janatekstinä) tunnit ja minuutit. Tehtävien alkamishetki nykyhetki (uudet tehtävät tulevat 

syöttöpäivään, eikä projektin alkuun). Oletukset-painikkeen takana määritetty tehtävän oletuskesto on 3 

pv. 
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3. Kalenterin muutos  

Mikäli projektissa töitä tehdään muutenkin kuin normaalina työaikana, on tarpeen muuttaa kalenteria 

käytettävissä olevan työajan osalta. Muutettaessa päivittäistä työaikaa/viikkotyöaikaa Oletukset-painikkeen 

kautta, pilotit kysyvät vaikuttaako muutos myös aikataulupohjalla näkyvään aikajaksoon. 

 

Oletukset-painikkeen kautta voi muuttaa päivittäisen työajan. La ja Su sarakeotsikoiden päältä voi nämä 

vaihtaa työajaksi/vapaaksi. Poista lomat –painikkeella saa pois kaikki lomat ja poikkeukset koko 

kalenterista. 

 

Huom! Jos haluaa työpäiviksi 24 tuntia, muutetaan Alkuh 0:00 ja Loppuh 24:00. Tällöin päivä on 24 tuntia ja 

viikko 168 tuntia (7 päivää)/ 120 tuntia (5 päivää). 
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4. Kalenteri-alue tarkemmaksi 

Muotoile/ Jana-alue –toiminnolla kalenterialueelle saa lyhyemmät jaksotukset (toiminto löytyy myös 

pikavalikosta jana-alueelta). 

 

 

5. Aikataulun laatiminen 

Viikkoaikatauluun voi tuoda yleisaikataulusta/ vaiheaikataulusta käynnissä olevat tehtävät pohjaksi. Tällöin 

tuotavat rivit valitaan rivinumeropainikkeen avulla, kopioidaan leikepöydälle ja liitetään 

viikkoaikataulupohjaan. Näin toimien tehtävät tulevat kaikkine tietoineen ja ajoitettuna. Nämä laajemmat 

tehtäväkokonaisuudet osoittavat aikaraamit tarkemmalle tehtävien suunnittelulle. 

Tämän jälkeen aikataulua tarkennetaan ja täydennetään syöttämällä tehtävät taulukkoon. Säädetään 

kestot ja ajoitetaan. 

Koska viikkoaikataulussa pitäisi näyttää/suunnitella kaikki työ ja tekeminen, mitä työmaalla tapahtuu, ei sitä 

kannata tehdä yleisaikataulun/vaiheaikataulun yhteyteen, vaan erillisenä suunnitteluna. 

 


